fr-AgirrEÀ_-fl

Colatina - ES, 06 de plho de 2022

Ofício CMC n" 36312022

Do: Presidente da Câmara Municipal de Colatina - ES

Ao. Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Colatina
João Guerino Balestrassi

Assunto: Soliçjlação (FAZ)

Tramita neste Poder Legislativo Pro.jeto de Lei sob o no 11412022 que visa
nominar Rua, neste Municipio.

O referido projeto visa nominá-la de "RUA MARIA HELENA DA SILVA". a

atual via pública localizada na Rua Projet?da. 14, Bairro Lurz lglesias, conforme mapa em
anexo.

Feitas as consideraçôes. s'obre o que Pro.ieto de Lei no 11412022 pretende
nominar questiona-se para fins de instruir a tramitação da presente matêria.

í - Existe Lei Municipal que denomina a via pública citada neste
ofício?

2 - O nome MARIA. HELENA OA SILVA já denomina alguma via
pública, logradouro ou próprio do Município de Colatina/ES?

3 - As delimitações da via pública citada neste oÍício (mapa) estão
corretas?

Sem mais para o momento, apresênlo votos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente.
l'1

JoLtMAfldÁRBosA DA stLVA
Presidente da Qfifiara Municipal de Colatina

Ao Exmo Sr.:
João Guerino Balestrassi
Prefeito Municipal de Colatina

Rua Proí. Arnaldo de Vasconcellos Costa, no. 32 - CentÍo - Colatina/ES - CEP 29 700-220
ÍELEF M: (27) 3722 3444 ,

www.camaracolatina es qov.br

II

i
Cômoro Municipol de Colotino

Polócio Justiniono de Mello e Sjlvo NelÍo
Estodo do Espírito Sonto

M

Exmo. Sr. Preíeito,

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320033003900300034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.